
                    Uchwała Nr XXVI/220 /2008
                                                            Rady Dzielnicy IX
        Łagiewniki – Borek Fałęcki

                                         z dnia  24.06.2008 r.

w  sprawie : komunalizacji działki nr 287/11 obr. 32 Podgórze w Krakowie. 

          Na podstawie §4 pkt 4 lit. l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006  
r.  oraz  Nr  CX/1107/06  z  dnia  24  maja  2006 r.)  Rada Dzielnicy  IX  Łagiewniki  –  Borek  Fałęcki  
uchwala, co następuje :
                                    
                                                               §1

Wnosi się o komunalizację działki nr 287/11 obr. 32 Podgórze i przekazanie w trwały 
zarząd, dla Krakowskiego Zarządu Komunalnego,  w celu utworzenia przez Radę Dzielnicy 
IX,  w  ramach  posiadanych  kompetencji  decyzyjnych,  ogródka  jordanowskiego  i  terenów 
rekreacyjnych dla mieszkańców pobliskich osiedli . 

                                                                §2

                            Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Uzasadnienie: 
Wobec  postępującej  rozbudowy  os.  Cegielniana   o  kolejne   budynki  mieszkalne 
wielorodzinne, budowa ogródka jordanowskiego w tym rejonie jest konieczna.
Utworzenie ogródka jordanowskiego oraz terenów rekreacyjnych, jest niezbędnie potrzebne 
dla mieszkańców tych terenów, gdyż stanowić będzie oazę zieleni i wypoczynku dla miejsca 
zamkniętego ruchliwymi ulicami, Brożka, Zakopiańską  a w przyszłości Trasą Łagiewnicką.
Obecnie teren ten przy bardzo gęstej zabudowie pozbawiony jest zorganizowanego miejsca 
rekreacji odpowiadającego znacznie zwiększonej  ilości mieszkańców.


